-    

*Ver detalle en Anexo (Archivo de Excel). 

1.2.1 Descripción del avance de la ejecución por programa 

AVANCE DE EJECUCIÓN 

Se realizó el último pago a la casa distribuidora Zebracom, por diecisiete millones novecientos veintinueve mil 
ochocientos cincuenta y ocho pesos ($17.929.858). De esta manera, termina la ejecución de los recursos de Capital 
de Compras. 

En agosto, se continuó la emisión de los contenidos adquiridos en el segundo trimestre: Puerto Papel y The hollow (El 
vacío). 

Los contenidos que están proyectados para ser emitidos en el cuarto trimestre son DOT., Presentes y Niñas promedio.